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補 正 予 算 額 当 初 予 算 額 差　　異 備　　　　　考

 〔利用料収入〕                  0 0 0

 利用者負担金収入               0 0 0

 〔措置費収入〕                  336,614,000 326,342,000 10,272,000

 県事務費                        263,615,000 254,134,000 9,481,000

 市事務費                        0 254,134,000 △ 254,134,000

 県事業費                        72,999,000 72,208,000 791,000

 市事業費                        0 72,208,000 △ 72,208,000

 〔経常経費補助金収入〕        27,367,000 24,180,000 3,187,000

 民間運営費補助金               16,911,000 19,000,000 △ 2,089,000

 幼稚園就園助成金               0 0 0

 私立幼稚園授業料補助        0 0 0

 その他(県)                      1,596,000 0 1,596,000

 幼稚園授業料助成金           870,000 400,000 470,000

 その他(市町村)                  7,990,000 4,780,000 3,210,000

 〔寄附金収入〕                  197,977,000 198,580,000 △ 603,000

 一般寄附金収入                  86,627,000 87,280,000 △ 653,000

 指定寄附金収入                  110,300,000 110,300,000 0

 物品寄附収入                    1,050,000 1,000,000 50,000

 〔負担金収入〕                  780,000 780,000 0

 共催等負担金収入               780,000 780,000 0

 〔雑収入〕                      7,710,000 8,145,000 △ 435,000

 雑収入                          7,710,000 8,145,000 △ 435,000

 〔受取利息配当金収入〕        3,727,000 3,728,000 △ 1,000

 受取利息配当金収入           3,727,000 3,728,000 △ 1,000

 〔経理区分間繰入金収入〕     47,931,000 23,600,000 24,331,000

 本部繰入金収入                  47,931,000 23,600,000 24,331,000

 【経常収入計】                  622,106,000 585,355,000 36,751,000

 〔人件費支出〕                  278,211,000 271,278,000 6,933,000

 職員俸給                        133,065,000 130,131,000 2,934,000

 職員諸手当                      84,145,000 82,195,000 1,950,000

 非常勤職員給与                  23,850,000 20,116,000 3,734,000

 退職共済掛金                    5,281,000 5,090,000 191,000

 法定福利費                      31,870,000 33,746,000 △ 1,876,000

 〔事務費支出〕                  44,697,000 42,037,000 2,660,000

 福利厚生費                      1,120,000 970,000 150,000

 旅費交通費                      2,980,000 2,550,000 430,000

 研修費                          1,620,000 1,660,000 △ 40,000

 消耗品費                        895,000 1,625,000 △ 730,000

 器具什器費                      5,360,000 1,900,000 3,460,000

 印刷製本費                      1,671,000 1,740,000 △ 69,000

 水道光熱費                      2,292,000 2,400,000 △ 108,000

 燃料費                          360,000 385,000 △ 25,000

 修繕費                          3,183,000 4,709,000 △ 1,526,000

 通信運搬費                      3,209,000 2,895,000 314,000

 会議費                          30,000 317,000 △ 287,000

 広報費                          228,000 320,000 △ 92,000

 委託費                          5,256,000 4,580,000 676,000

 保守料                          5,682,000 5,672,000 10,000

 手数料                          896,000 707,000 189,000

 損害保険料                      3,320,000 1,720,000 1,600,000

 賃借料                          4,885,000 5,030,000 △ 145,000

 資　金　収　支　補　正　予　算　書  　  [一般会計] 

　CSSH01 社会福祉法人 中日新聞社会事業団

　　　 自  平成25年 4月 1日 　　至  平成26年 3月31日

          勘  定  科  目         
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補 正 予 算 額 当 初 予 算 額 差　　異 備　　　　　考

 資　金　収　支　補　正　予　算　書  　  [一般会計] 

　CSSH01 社会福祉法人 中日新聞社会事業団

　　　 自  平成25年 4月 1日 　　至  平成26年 3月31日

          勘  定  科  目         

 租税公課 27,000 12,000 15,000

 諸会費                          419,000 440,000 △ 21,000

 雑費                            1,264,000 1,435,000 △ 171,000

 〔事業費支出〕                  253,982,000 246,568,000 7,414,000

 給食費                          30,322,000 30,400,000 △ 78,000

 保健衛生費                      338,000 430,000 △ 92,000

 医薬品費                        208,000 150,000 58,000

 被服費                          3,680,000 2,960,000 720,000

 教養娯楽費                      6,080,000 6,218,000 △ 138,000

 日用品費                        2,453,000 1,600,000 853,000

 保育材料費                      0 0 0

 本人支給金                      15,352,000 9,700,000 5,652,000

 水道光熱費                      13,848,000 13,700,000 148,000

 車輌燃料費                      939,000 850,000 89,000

 消耗品費                        130,000 150,000 △ 20,000

 器具什器費                      945,000 1,800,000 △ 855,000

 賃借料                          33,000 40,000 △ 7,000

 教育指導費                      19,002,000 18,415,000 587,000

 就職支度費                      1,428,000 806,000 622,000

 医療費                          295,000 400,000 △ 105,000

 連-旅費                         625,000 625,000 0

 連-表彰費                       6,530,000 6,530,000 0

 連-寄贈品購入費                3,400,000 3,400,000 0

 連-共催負担金                   3,600,000 3,600,000 0

 連-運営委員諸費                1,460,000 1,460,000 0

 連-参加会員諸費                3,020,000 3,020,000 0

 連-消耗品費                     318,000 318,000 0

 連-印刷製本費                   620,000 620,000 0

 連-通信運搬費                   690,000 690,000 0

 連-賃借料                       1,160,000 1,160,000 0

 連-会議費                       411,000 411,000 0

 連-自動車使用料                225,000 225,000 0

 連-人件費                       1,600,000 1,600,000 0

 連-一般寄附助成金             23,700,000 23,700,000 0

 連-指定寄附助成金             110,300,000 110,300,000 0

 連-援護事業費                   0 0 0

 連-物品寄附支出                700,000 700,000 0

 連-手数料                       455,000 455,000 0

 連-その他                       110,000 110,000 0

 雑費                            5,000 25,000 △ 20,000

 〔経理区分間繰入金支出〕     43,600,000 23,600,000 20,000,000

 支部繰入金支出                  3,600,000 3,600,000 0

 あおば館繰入金支出            30,000,000 10,000,000 20,000,000

 わかば館繰入金支出            10,000,000 10,000,000 0

 【経常支出計】                  620,490,000 583,483,000 37,007,000

 　　【経常活動資金収支差額】      1,616,000 1,872,000 △ 256,000
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補 正 予 算 額 当 初 予 算 額 差　　異 備　　　　　考

 資　金　収　支　補　正　予　算　書  　  [一般会計] 

　CSSH01 社会福祉法人 中日新聞社会事業団

　　　 自  平成25年 4月 1日 　　至  平成26年 3月31日

          勘  定  科  目         

 〔施設設備等補助金収入〕 0 0 0

 施設整備補助金収入 0 0 0

0

【施設整備等収入計】 0 0 0

0

 〔固定資産取得支出〕           33,247,000 8,000,000 25,247,000

 建物取得支出 24,231,000 0 24,231,000

 構築物取得支出                  2,500,000 0 2,500,000

 器具及び備品取得支出        6,516,000 8,000,000 △ 1,484,000

 【施設整備等支出計】           33,247,000 8,000,000 25,247,000

-33,247,000 -8,000,000 △ 25,247,000

 〔積立預金取崩収入〕           34,500,000 14,500,000 20,000,000

 青葉学園整備積立取崩収入 28,000,000 8,000,000 20,000,000

 事業積立預金取崩収入 0 0 0

 青葉進学積立預金取崩収入 1,500,000 1,500,000 0

 災害支援積立預金取崩収入 0 0 0

 人件費積立預金取崩収入 3,000,000 3,000,000 0

 修繕積立預金取崩収入 2,000,000 2,000,000 0

 備品購入積立預金取崩収入 0 0 0

 事務費積立預金取崩収入 0 0 0

 【財務収入計】                  34,500,000 14,500,000 20,000,000

 〔積立預金積立支出〕           8,147,000 12,000,000 △ 3,853,000

 青葉学園整備積立預金支出 3,147,000 6,500,000 △ 3,353,000

 事業費積立預金支出 0 0 0

 青葉学園進学積立預金支出 1,500,000 1,500,000 0

 災害支援積立預金支出 0 0 0

 人件費積立預金支出 0 500,000 △ 500,000

 修繕積立預金支出               3,500,000 3,500,000 0

 備品等購入積立預金支出 0 0 0

 事務費積立預金支出 0 0 0

 【財務支出計】                  8,147,000 12,000,000 △ 3,853,000

26,353,000 2,500,000 23,853,000

0

0

0

-5,278,000 -3,628,000 △ 1,650,000

-5,278,000 -3,628,000 △ 1,650,000　　 【当期末支払資金残高】          
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合　　計 本　　部 北陸支部 東海支部 東京支部 岐阜支部 あおば館 わかば館
 〔利用料収入〕                  0 0 0 0 0 0 0 0
 利用者負担金収入                0 0 0 0 0 0 0 0
 〔措置費収入〕                  336,614,000 0 0 0 0 0 187,876,000 148,738,000
 県事務費                        263,615,000 0 0 0 0 0 138,232,000 125,383,000
 市事務費                        0 0 0 0 0 0 0 0
 県事業費                        72,999,000 0 0 0 0 0 49,644,000 23,355,000
 市事業費                        0 0 0 0 0 0 0 0
 〔経常経費補助金収入〕          27,367,000 0 0 0 0 0 20,330,000 7,037,000
 民間運営費補助金                16,911,000 0 0 0 0 0 12,864,000 4,047,000
 幼稚園就園助成金                0 0 0 0 0 0 0 0
 私立幼稚園授業料補助            0 0 0 0 0 0 0 0
 その他(県)                      1,596,000 0 0 0 0 0 1,596,000 0
 幼稚園授業料助成金              870,000 0 0 0 0 0 870,000 0
 その他(市町村)                  7,990,000 0 0 0 0 0 5,000,000 2,990,000
 〔寄附金収入〕                  197,977,000 165,700,000 6,985,000 6,500,000 5,000,000 8,300,000 4,275,000 1,217,000
 一般寄附金収入                  86,627,000 65,000,000 4,935,000 3,500,000 2,000,000 6,000,000 4,125,000 1,067,000
 指定寄附金収入                  110,300,000 100,000,000 2,000,000 3,000,000 3,000,000 2,300,000 0 0
 物品寄附収入                    1,050,000 700,000 50000 0 0 0 150,000 150,000
 〔負担金収入〕                  780,000 0 780,000 0 0 0 0
 共催等負担金収入                780,000 0 780,000 0 0 0 0
 〔雑収入〕                      7,710,000 1,000,000 0 25,000 0 0 4,735,000 1,950,000
 雑収入                          7,710,000 1,000,000 0 25,000 0 0 4,735,000 1,950,000
 〔受取利息配当金収入〕          3,727,000 3,500,000 100,000 5,000 13,000 100,000 6,000 3,000
 受取利息配当金収入              3,727,000 3,500,000 100,000 5,000 13,000 100,000 6,000 3,000
 〔経理区分間繰入金収入〕        47,931,000 0 900,000 900,000 900,000 900,000 34,331,000 10,000,000
 本部繰入金収入                  47,931,000 0 900,000 900,000 900,000 900,000 34,331,000 10,000,000
 【経常収入計】                  622,106,000 170,200,000 8,765,000 7,430,000 5,913,000 9,300,000 251,553,000 168,945,000
 〔人件費支出〕                  278,211,000 4,000,000 0 0 0 3,800,000 150,400,000 120,011,000
 職員俸給                        133,065,000 0 0 0 0 0 74,065,000 59,000,000
 職員諸手当                      84,145,000 0 0 0 0 0 47,045,000 37,100,000
 非常勤職員給与                  23,850,000 4,000,000 0 0 0 3,800,000 8,350,000 7,700,000
 退職共済掛金                    5,281,000 0 0 0 0 0 3,170,000 2,111,000
 法定福利費                      31,870,000 0 0 0 0 0 17,770,000 14,100,000
 〔事務費支出〕                  44,697,000 7,840,000 965,000 202,000 400,000 150,000 21,463,000 13,677,000
 福利厚生費                      1,120,000 0 0 0 0 70,000 600,000 450,000
 旅費交通費                      2,980,000 300,000 100,000 90,000 250,000 30,000 1,180,000 1,030,000
 研修費                          1,620,000 200,000 0 0 10,000 0 830,000 580,000
 消耗品費                        895,000 350,000 5,000 10,000 10,000 0 300,000 220,000
 器具什器費                      5,360,000 0 0 0 0 0 4,160,000 1,200,000
 印刷製本費                      1,671,000 500,000 5,000 30,000 5,000 0 780,000 351,000
 水道光熱費                      2,292,000 0 0 0 0 0 932,000 1,360,000
 燃料費                          360,000 0 0 0 0 0 280,000 80,000
 修繕費                          3,183,000 620,000 0 40,000 0 0 1,873,000 650,000
 通信運搬費                      3,209,000 620,000 5,000 20,000 20,000 30,000 1,604,000 910,000
 会議費                          30,000 20,000 5,000 0 5,000 0 0 0
 広報費                          228,000 100,000 0 0 0 0 63000 65,000
 委託費                          5,256,000 1,850,000 840,000 0 0 0 1,421,000 1,145,000
 保守料                          5,682,000 450,000 0 0 35000 0 2,847,000 2,350,000
 手数料                          896,000 10,000 5,000 2,000 20,000 10,000 329,000 520,000
 損害保険料                      3,320,000 1,650,000 0 0 0 0 1,085,000 585,000
 賃借料                          4,885,000 220,000 0 0 0 0 2,695,000 1,970,000
 租税公課 27,000 0 0 0 0 0 27,000 0
 諸会費                          419,000 50,000 0 0 30,000 0 198,000 141,000
 雑費                            1,264,000 900,000 0 10,000 15,000 10000 259,000 70,000
 〔事業費支出〕                  253,982,000 134,850,000 7,800,000 6,338,000 5,091,000 5,350,000 64,205,000 30,348,000
 給食費                          30,322,000 0 0 0 0 0 19,332,000 10,990,000
 保健衛生費                      338,000 0 0 0 0 0 184,000 154,000
 医薬品費                        208,000 0 0 0 0 0 151,000 57,000
 被服費                          3,680,000 0 0 0 0 0 2,380,000 1,300,000
 教養娯楽費                      6,080,000 0 0 0 0 0 4,080,000 2,000,000
 日用品費                        2,453,000 0 0 0 0 0 1,263,000 1,190,000
 保育材料費                      0 0 0 0 0 0 0 0
 本人支給金                      15,352,000 500,000 0 0 0 0 10,450,000 4,402,000
 水道光熱費                      13,848,000 0 0 0 0 0 10,048,000 3,800,000
 車輌燃料費                      939,000 0 0 0 0 0 589,000 350,000
 消耗品費                        130,000 0 0 0 0 0 92,000 38,000
 器具什器費                      945,000 0 0 0 0 0 595,000 350,000
 賃借料                          33,000 0 0 0 0 0 7,000 26,000
 教育指導費                      19,002,000 0 0 0 0 0 13,702,000 5,300,000
 就職支度費                      1,428,000 0 0 0 0 0 1,158,000 270,000
 医療費                          295,000 0 0 0 0 0 174,000 121,000
 連-旅費                         625,000 300,000 235,000 60,000 20,000 10,000 0 0
 連-表彰費                       6,530,000 3,500,000 1,500,000 1,290,000 200,000 40,000 0 0
 連-寄贈品購入費                 3,400,000 1,000,000 400,000 1,500,000 50,000 450,000 0 0
 連-共催負担金                   3,600,000 3,000,000 0 0 0 600,000 0 0
 連-運営委員諸費                 1,460,000 1,000,000 430,000 10,000 0 20,000 0 0
 連-参加会員諸費                 3,020,000 2,500,000 220,000 0 0 300,000 0 0
 連-消耗品費                     318,000 200,000 55,000 3,000 0 60,000 0 0
 連-印刷製本費                   620,000 250,000 295,000 25,000 0 50,000 0 0
 連-通信運搬費                   690,000 450,000 160,000 15,000 5,000 60,000 0 0

　　　資　金　収　支　補　正　予　算　内　訳　表  　　  [一般会計] 

   自  平成25年 4月 1日 　　至  平成26年 3月31日
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合　　計 本　　部 北陸支部 東海支部 東京支部 岐阜支部 あおば館 わかば館

　　　資　金　収　支　補　正　予　算　内　訳　表  　　  [一般会計] 

   自  平成25年 4月 1日 　　至  平成26年 3月31日

　CSSH01 社会福祉法人 中日新聞社会事業団

          勘  定  科  目         
 連-賃借料                       1,160,000 1,000,000 160,000 0 0 0 0 0
 連-会議費                       411,000 300,000 85,000 25,000 1,000 0 0 0
 連-自動車使用料                 225,000 150,000 30,000 10,000 10,000 25,000 0 0
 連-人件費                       1,600,000 1,500,000 0 0 0 100,000 0 0
 連-一般寄附助成金               23,700,000 18,000,000 2,200,000 400,000 1,800,000 1,300,000 0 0
 連-指定寄附助成金               110,300,000 100,000,000 2,000,000 3,000,000 3,000,000 2,300,000 0 0
 連-援護事業費                   0 0 0 0 0 0 0
 連-物品寄附支出                 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0
 連-手数料                       455,000 400,000 20,000 0 5,000 30,000 0 0
 連-その他                       110,000 100,000 10,000 0 0 0 0 0
 雑費                            5,000 0 0 0 0 5,000 0 0
 〔経理区分間繰入金支出〕        43,600,000 43,600,000 0 0 0 0 0 0
 支部繰入金支出                  3,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0
 あおば館繰入金支出              30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0
 わかば館繰入金支出              10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0
 【経常支出計】                  620,490,000 190,290,000 8,765,000 6,540,000 5,491,000 9,300,000 236,068,000 164,036,000

1,616,000 -20,090,000 0 890,000 422,000 0 15,485,000 4,909,000
 〔施設整備等補助金収入〕        0 0 0 0 0 0 0 0
 施設整備補助金収入              0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
 【施設整備等収入計】            0 0 0 0 0 0 0 0

0
 〔固定資産取得支出〕            33,247,000 500,000 0 0 0 0 29,485,000 3,262,000
 建物取得支出 24,231,000 0 0 0 0 0 24,231,000 0
 構築物取得支出                  2,500,000 0 0 0 0 0 0 2,500,000
 器具及び備品取得支出            6,516,000 500,000 0 0 0 0 5,254,000 762,000
 【施設整備等支出計】            33,247,000 500,000 0 0 0 0 29,485,000 3,262,000

-33,247,000 -500,000 0 0 0 0 -29,485,000 -3,262,000

 〔積立預金取崩収入〕            34,500,000 24,500,000 0 0 0 0 10,000,000 0
 青葉学園整備積立取崩収入      28,000,000 21,000,000 0 0 0 0 7,000,000 0
 事業積立預金取崩収入            0 0 0 0 0 0 0
 青葉進学積立預金取崩収入      1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0
 災害支援積立預金取崩収入      0 0 0 0 0 0 0
 人件費積立預金取崩収入          3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000 0
 修繕積立預金取崩収入            2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0
 備品購入積立預金取崩収入      0 0 0 0 0 0 0
 事務費積立預金取崩収入          0 0 0 0 0 0 0
 【財務収入計】                  34,500,000 24,500,000 0 0 0 0 10,000,000 0
 〔積立預金積立支出〕            8,147,000 4,500,000 0 0 0 0 2,000,000 1,647,000
 青葉学園整備積立預金支出      3,147,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000 1,147,000
 事業費積立預金支出              0 0 0 0 0 0 0
 青葉学園進学積立預金支出      1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0
 災害支援積立預金支出            0 0 0 0 0 0 0
 人件費積立預金支出              0 0 0 0 0 0 0 0
 修繕積立預金支出                3,500,000 2,000,000 0 0 0 0 1,000,000 500,000
 備品等購入積立預金支出          0 0 0 0 0 0 0
 事務費積立預金支出              0 0 0 0 0 0 0
 【財務支出計】                  8,147,000 4,500,000 0 0 0 0 2,000,000 1,647,000

26,353,000 20,000,000 0 0 0 0 8,000,000 -1,647,000

-5,278,000 -590,000 0 890,000 422,000 0 -6,000,000 0
-5,278,000 -590,000 0 890,000 422,000 0 -6,000,000 0
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　　 【当期末支払資金残高】          

収
入

支
出

 　　【財務活動資金収支差額】        

財
務
活
動
等
に
よ
る
収
支

    5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本 部 会 計  



　　6



　　7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 北 陸 支 部 会 計  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



　　8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 東 海 支 部 会 計  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



　　9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 東 京 支 部 会 計  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



　　10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 岐 阜 支 部 会 計  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



　　11
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